様式第 17号(第 41条関係)

○○年○月○日

国分寺市長 殿

（事業者）住 所 ○○市○○町○－○

氏 名 ○○不動産株式会社

代表取締役 ○○ ○○ ※

電話番号 ×××（×××）××××

（法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名）
（※）法人の場合は、必ず押印してください。法人以外でも、本人が

手書き（署名）しない場合は、記名押印してください。

近隣住民説明実施報告書

 国分寺市まちづくり条例第 43条第 1項の規定により、次のとおり提出します。

開 発事 業番 号 ○○－○－（○）

開発事業の名称 ○○○○新築工事

開発区域の場所  国分寺市 ○○町○－○

近隣住 民への

説 明 方 法
■説明会の開催  □個別説明

近 隣 住 民 の

説 明 対 象 者
○○戸

説明の実施状況

実 施 日  ○○年〇月〇日  ○○時○○分

実 施 場 所  ○○会館 ○○○会議室

事業者側説

明者氏名(出

席 者 名 )

○○設計事務所

 担当 ○○ ○○

○○設計事務所

 一級建築士 ○○ ○○

説明会の場

合近隣住民の

出 席 状 況

説明会出席者      ○○人

(そのうち近隣住民    ○○ 人)

説明結果の要旨

意 見 ・ 要 望 等

 近隣住民の意見・要望等の要旨を記載してください。

記載欄が不足する場合、別紙による記載も可能です。

※本報告書は、後日縦覧しますので、要望等の記載漏れがないよう

注意してください。

添 付 図 書
 ■説明に用いた配付資料   ■説明記録

 ■近隣住民範囲図      □その他(       )